

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-1365/2025

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:**Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: **E639-S-1365/2025**

a

SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 68071

bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 0117241553/0300

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa:

Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

dispecink@sezev-facility.cz, obchod@sezev-facility.cz, faktury@sezev-facility.cz

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: SM25007

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Budišov u Třebíče ST oprava**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této Smlouvy o dílo (č. **E639-S-1365/2025** u objednatele) ze dne 14.4.2025 (dále jen „Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17.6.2025, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 18.8.2025 a ve znění dodatku č. 3 ze dne 3.10.2025, tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 4 ke Smlouvě.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouštějí neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.4 nahrazuje novým textem, který zní:

3.4. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH:	3.389.124,04 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 4	556.187,26 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 4	-23.811,66 Kč
<u>Cena Díla celkem bez DPH</u>	<u>3.921.499,64 Kč</u>
<u>DPH 21 %</u>	<u>823.514,92 Kč</u>
Cena Díla celkem vč. DPH:	4.745.014,56 Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven **v elektronické podobě** a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele: 27.11.2025

Za Zhotovitele: 26.11.2025

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

SEŽEV facility s.r.o.
Jan Rezek
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z624011
Stavba: Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.



KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25.06.2025
Zadavatel:		IČ:	70994234
Správa železnic, státní organizace		DIČ:	CZ70994234
Zhotovitel:		IČ:	29244960
SEŽEV facility s.r.o.		DIČ:	CZ29244960
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			532 375,60
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	532 375,60	111 798,88
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			644 174,48

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: Z624011

Stavba: Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Místo: Datum: 25.06.2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		532 375,60	644 174,48
ZBV_č.1	102_VCP_ASR Venkovní výplně otvorů, okna + dveře	192 825,02	233 318,27
ZBV_č.2	102_VCP_ASŘ EL. napájení ventilátoru	859,25	1 039,69
ZBV_č.26	311_MNP_ZTI_Neprovedené práce	-10 822,05	-13 094,68
ZBV_č.28	971_MNP_101_demontáž střešního pláště	-6 229,82	-7 538,08
ZBV_č.29	971_MNP_102_nové konstrukce střešní pláště - neprovedené práce	-5 616,79	-6 796,32
ZBV_č.3	102_VCP_ASŘ HUP hlavní uzávěr plynu	22 418,17	27 125,99
ZBV_č.4	311_VCP_ZTI vnitř Rozvod vody, napojení na sklep	9 224,72	11 161,91
ZBV_č.5	331_VCP Elektro instalace, elektro krabice	2 718,18	3 289,00
ZBV_č.6	311_VCP_ZTI_Výlevka + baterie	8 789,72	10 635,56
ZBV_č.7	102_VCP_ASŘ Vyčerpání stávajícího septiku	13 068,60	15 813,01
ZBV_č.8	331_VCP_Elektro instalace_Datový kabel + napojení K+M	547,81	662,85
ZBV_č.9	331_VCP_Elektro instalace_Osvětlení vstupu do budovy-pohybové čidlo K+M	1 387,71	1 679,13
ZBV_č.10	311_VCP_ZTI Vnitřní rozvod plynového vedení + přeložení K+M	25 225,15	30 522,43
ZBV_č.11	401_VCP_Dest. kanal. Doplnění vsakovacích boxů - dovětrávání, doplnění pojezdových poklopů K+M	61 609,02	74 546,91
ZBV_č.12	101_VCP_ASŘ Vyklizení a odvoz domovního odpadu v demolovaném objektu.	5 837,45	7 063,31
ZBV_č.13	101_VCP_ASŘ_demont. Skutečná plocha střešního pláště demolovaného obj.- azbest dem.+skládka	5 198,02	6 289,60
ZBV_č.14	101_VCP_ASŘ_demontáž Skutečná plocha střechy na hlavním objektu - azbest	23 262,60	28 147,75
ZBV_č.15	102_VCP_ASŘ_nové Skutečná plocha střechy na hlavním objektu - krytina	69 529,17	84 130,30
ZBV_č.16	102_VCP_ASŘ Nevhodné podlahové konstrukce K+M	18 209,52	22 033,52
ZBV_č.17	311_VCP_ZTI Zápachové uzávěry - sifony K+M	1 415,31	1 712,53
ZBV_č.18	102_VCP_ASŘ Vnitřní výplně otvorů K+M, dveře	17 648,09	21 354,19
ZBV_č.19	102_VCP_ASŘ Cetin přeložení uvnitř budovy K+M	3 849,58	4 657,99
ZBV_č.20	102_VCP_ASŘ_nové_Bezpečnostní záchytný systém na střešním plášti	38 121,46	46 126,97
ZBV_č.21	331_VCP_Elektro Cetin přeložení vně budovy K+M	2 350,74	2 844,40
ZBV_č.22	901_VCP_VRN Cetin přeložení vně budovy K+M	5 000,00	6 050,00
ZBV_č.23	901_VCP_VRN Inženýrská činnost	5 000,00	6 050,00
ZBV_č.24	901_VCP_VRN zařízení staveniště	19 035,00	23 032,35
ZBV_č.25	331_VCP_Elektro el. napájení ventiliátoru	3 056,97	3 698,93
ZBV_č.27	401_MNP_Dešťová kanalizace_neprovedené práce	-1 143,00	-1 383,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.1 - 102_VCP_ASŘ Venkovní výplně otvorů, okna + dveře

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**192 825,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 825,02	21,00%	40 493,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****233 318,27**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.1 - 102_VCP_ASŘ Venkovní výplně otvorů, okna + dveře

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

192 825,02

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	192 825,02
766 - Konstrukce truhlářské	192 825,02

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.1 - 102_VCP_ASŘ Venkovní výplně otvorů, okna + dveře

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							192 825,02	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				192 825,02	
	D	766	Konstrukce truhlářské				192 825,02	
108	K	766622R	D+M oken a vchodových dveří vč. folie, parapetu, žaluzie a zednického zapravení	soubor	1,000	192 825,02	192 825,02	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.2 - 102_VCP_ASŘ EL. napájení ventilátoru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			859,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	859,25	21,00%	180,44
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 039,69

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.2 - 102_VCP_ASŘ EL. napájení ventilátoru

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**859,25**

HSV - Práce a dodávky HSV

859,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

85,68

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

773,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

759,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.2 - 102_VCP_ASŘ EL. napájení ventilátoru

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**859,25**

D HSV Práce a dodávky HSV

859,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

85,68

18	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,160	535,50	85,68	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

773,57

109	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,016	898,20	14,37	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

759,20

110	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	8,000	94,90	759,20	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.3 - 102_VCP_ASŘ HUP_hlavní uzávěr plynu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			22 418,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 418,17	21,00%	4 707,82
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			27 125,99

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.3 - 102_VCP_ASŘ HUP_hlavní uzávěr plynu

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**22 418,17**

HSV - Práce a dodávky HSV	18 396,67
2 - Zakládání	5 194,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 161,00
4 - Vodorovné konstrukce	742,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 116,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 692,45
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	3 428,20
998 - Přesun hmot	3 062,30
PSV - Práce a dodávky PSV	4 021,50
767 - Konstrukce zámečnické	4 021,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.3 - 102_VCP_ASŘ HUP_hlavní uzávěr plynu

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 418,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 396,67

D 2

Zakládání

5 194,65

111	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,122	2 440,00	297,68	CS ÚRS 2025 01
112	M	59341411	panel stropní plný PZD 2380x590x140mm	kus	1,000	2 290,00	2 290,00	CS ÚRS 2025 01
113	K	279113134	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	0,729	1 930,00	1 406,97	CS ÚRS 2025 01
114	K	4111211R	Úprava panelu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 161,00

115	K	311278201	Zdivo z vápenopiskových plných cihel NF do P15 na maltu M20	m3	0,090	12 900,00	1 161,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

D 4

Vodorovné konstrukce

742,00

116	K	411121121	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 mm	kus	1,000	742,00	742,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 116,07

117	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	0,720	450,00	324,00	CS ÚRS 2025 01
118	K	611325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na střepech	kus	3,000	660,00	1 980,00	CS ÚRS 2025 01
119	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,600	389,00	233,40	CS ÚRS 2025 01
120	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	5,000	23,60	118,00	CS ÚRS 2025 01
121	K	621322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	0,182	474,00	86,27	CS ÚRS 2025 01
122	K	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	0,900	416,00	374,40	CS ÚRS 2025 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 692,45

123	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,306	4 330,00	1 324,98	CS ÚRS 2025 01
124	K	962032171	Bourání zdiva z plných tvármic nebo bloků vápenopiskových do 1 m3	m3	0,090	2 130,00	191,70	CS ÚRS 2025 01
125	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	0,031	5 670,00	175,77	CS ÚRS 2025 01

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

3 428,20

126	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,017	898,20	913,47	CS ÚRS 2025 01
127	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,017	270,90	275,51	CS ÚRS 2025 01
128	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,017	11,79	11,99	CS ÚRS 2025 01
129	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,017	2 190,00	2 227,23	CS ÚRS 2025 01

D 998

Přesun hmot

3 062,30

130	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,736	1 764,00	3 062,30	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 021,50

D 767

Konstrukce zámečnické

4 021,50

131	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	35,000	67,20	2 352,00	CS ÚRS 2025 01
132	M	13011063	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x3mm	t	0,035	47 700,00	1 669,50	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.4 - 311_VCP_ZTI vnitř Rozvod vody, napojení na sklep

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**9 224,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 224,72	21,00%	1 937,19
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****11 161,91**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.4 - 311_VCP_ZTI vnitř Rozvod vody, napojení na sklep

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 224,72

PSV - Práce a dodávky PSV

9 224,72

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 224,72

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.4 - 311_VCP_ZTI vnitř Rozvod vody, napojení na sklep

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**9 224,72**

D PSV

Práce a dodávky PSV

9 224,72

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 224,72

14	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	16,000	440,10	7 041,60	Dle SOD pol.č.14
16	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	16,000	72,72	1 163,52	Dle SOD pol.č.16
19	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	415,80	415,80	Dle SOD pol.č.19
43	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2025 01
44	M	28654707	objímka kovová s matkou D 48-53mm	kus	7,000	28,40	198,80	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.5 - 331_VCP Elektro instalace, elektro krabice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 718,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 718,18	21,00%	570,82
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			3 289,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.5 - 331_VCP Elektro instalace,elektro krabice

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**2 718,18**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 718,18

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 718,18

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.5 - 331_VCP Elektro instalace, elektro krabice

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**2 718,18**

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 718,18

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

2 718,18

36	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	24,000	100,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 01
37	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	24,000	13,00	312,00	CS ÚRS 2025 01
38	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	6 183,00	6,18	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.6 - 311_VCP_ZTI_Výlevka + baterie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 789,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 789,72	21,00%	1 845,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			10 635,56

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.6 - 311_VCP_ZTI_Výlevka + baterie

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**8 789,72**

PSV - Práce a dodávky PSV

8 789,72

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

8 789,72

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.6 - 311_VCP_ZTI_Výlevka + baterie

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**8 789,72**

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 789,72

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

8 789,72

45	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2025 01
46	M	LFN.H85104900 00001	Záv. výlevka MIRA NEW bílá	kus	1,000	5 845,03	5 845,03	CS ÚRS 2025 01
47	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	367,00	367,00	CS ÚRS 2025 01
48	M	RAF.R11552A	baterie dřezová s homím výtokem RIO 1552A - rozteč 100 mm, ústí 200 mm	kus	1,000	1 227,76	1 227,76	CS ÚRS 2025 01
40	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,019	1 575,00	29,93	Dle SOD pol.č.40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.7 - 102_VCP_ASŘ Vyčerpání stávajícího septiku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 068,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 068,60	21,00%	2 744,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			15 813,01

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.7 - 102_VCP_ASŘ Vyčerpání stávajícího septiku

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**13 068,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 068,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 068,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.7 - 102_VCP_ASŘ Vyčerpání stávajícího septiku

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**13 068,60**

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 068,60

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 068,60

133	K	9-01-R.pol	Vyčerpání stávajícího septiku, vyčerpání + odvoz na ČOV	soubor	1,000	13 068,60	13 068,60	vlastní VAS a.s.
-----	---	------------	---	--------	-------	-----------	-----------	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.8 - 331_VCP_Elektro instalace_Datový kabel + napojení K+M

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**547,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	547,81	21,00%	115,04
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****662,85**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.8 - 331_VCP_Elektro instalace_Datový kabel + napojení K+M

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	547,81
PSV - Práce a dodávky PSV	547,81
742 - Elektroinstalace - slaboproud	547,81

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.8 - 331_VCP_Elektro instalace_Datový kabel + napojení K+M

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**547,81**

D PSV

Práce a dodávky PSV

547,81

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

547,81

39	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	5,500	24,90	136,95	CS ÚRS 2025 01
40	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	6,600	12,10	79,86	CS ÚRS 2025 01
41	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2025 01
42	M	34555002	zásuvka datová jednonásobná kompletní s rámečkem, RJ45, Kat 6, UTP, svorky IDC	kus	1,000	204,00	204,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

**ZBV_č.9 - 331_VCP_Elektro instalace_Osvětlení vstupu do budovy-
pohybové čidlo K+M**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 387,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 387,71	21,00%	291,42
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 679,13**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

**ZBV_č.9 - 331_VCP_Elektro instalace_Osvětlení vstupu do budovy-
pohybové čidlo K+M**

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**1 387,71**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 387,71

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 387,71

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

**ZBV_č.9 - 331_VCP_Elektro instalace_Osvětlení vstupu do budovy-
pohybové čidlo K+M**

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**1 387,71**

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 387,71

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

1 387,71

44	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	5,000	43,70	218,50	CS ÚRS 2025 01
45	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	5,750	16,70	96,03	CS ÚRS 2025 01
46	K	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2025 01
47	M	34845013	svítidlo exteriérové vestavné orientační LED kruhové do 100mm s pohybovým čidlem	kus	1,000	911,00	911,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	6 183,00	6,18	Dle SOD pol.č.33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.10 - 311_VCP_ZTI Vnitřní rozvod plynového vedení + přeložení,K+M

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 225,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 225,15	21,00%	5 297,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****30 522,43**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.10 - 311_VCP_ZTI Vnitřní rozvod plynového vedení + přeložení,K+M

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 225,15
PSV - Práce a dodávky PSV	15 711,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	584,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	15 127,15
M - Práce a dodávky M	3 170,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	3 170,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 264,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 080,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	4 080,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.10 - 311_VCP_ZTI Vnitřní rozvod plynového vedení + přeložení,K+M

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 225,15	
D PSV Práce a dodávky PSV							15 711,15	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							584,00	
49	K	722160801	Demontáž potrubí vodovodního měděného D do 35/1,5	m	10,000	58,40	584,00	CS ÚRS 2025 01
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							15 127,15	
50	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2025 01
51	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"	soubor	2,000	574,00	1 148,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	723160804	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2025 01
53	K	723160831	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
54	K	723181013.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress G D 22x1 mm	m	12,000	807,35	9 688,20	CS ÚRS 2025 01
55	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	44,50	89,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	20,000	38,60	772,00	CS ÚRS 2025 01
57	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	2,000	335,00	670,00	CS ÚRS 2025 01
58	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,013	765,00	9,95	CS ÚRS 2025 01
D M Práce a dodávky M							3 170,00	
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							3 170,00	
59	K	580506042	Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu	úsek	2,000	215,00	430,00	CS ÚRS 2025 01
60	K	580506320	Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého	úsek	2,000	1 370,00	2 740,00	CS ÚRS 2025 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							2 264,00	
61	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	4,000	566,00	2 264,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 080,00	
D VRN8 Další náklady na pracovníky							4 080,00	
62	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	240,000	17,00	4 080,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

**ZBV_č.11 - 401_VCP_Dešť. kanal. Doplnění vsakovacích boxů -
dovětrávání, doplnění pojezdových poklopů K+M**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**61 609,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 609,02	21,00%	12 937,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****74 546,91**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

**ZBV_č.11 - 401_VCP_Dešť. kanal. Doplnění vsakovacích boxů -
dovětrávání, doplnění pojezdových poklopů K+M**

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**61 609,02**

HSV - Práce a dodávky HSV

61 609,02

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

55 562,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 916,00

998 - Přesun hmot

1 130,58

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

**ZBV_č.11 - 401_VCP_Dešť. kanal. Doplnění vsakovacích boxů -
dovětrávání, doplnění pojezdových poklopů K+M**

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**61 609,02**

D HSV

Práce a dodávky HSV

61 609,02

D 8

Vedení trubní dálková a přípojná

55 562,44

26	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	2,000	3 780,00	7 560,00	Dle SOD pol.č.26
32	M	28614388	trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm s hrdlem SN8	m	2,100	3 360,00	7 056,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	894812063	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	2,000	3 730,00	7 460,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	897173122	Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů pod plochy zatížené nákladními automobily v přes 350 do 700 mm	kus	2,000	16 600,00	33 200,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	899620151	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,062	4 620,00	286,44	CS ÚRS 2025 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 916,00

36	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	9,100	376,00	3 421,60	CS ÚRS 2025 01
37	M	59217073	obrubník silniční betonový 1000x100x200mm	m	9,282	161,00	1 494,40	CS ÚRS 2025 01

D 998

Přesun hmot

1 130,58

38	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	1,860	408,00	758,88	CS ÚRS 2025 01
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,350	1 062,00	371,70	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.12 - 101_VCP_ASŘ Vyklízení a odvoz domovního odpadu v demoloveném objektu.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 837,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 837,45	21,00%	1 225,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****7 063,31**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.12 - 101_VCP_ASŘ Vyklízení a odvoz domovního odpadu v demoloveném objektu.

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**5 837,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 837,45

997 - Přesun sutě

5 837,45

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.12 - 101_VCP_ASŘ Vyklízení a odvoz domovního odpadu v demoloveném objektu.

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**5 837,45**

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 837,45

D 997

Přesun sutě

5 837,45

50	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,500	898,20	1 347,30	Dle SOD pol.č.50
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,500	270,90	406,35	Dle SOD pol.č.51
52	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,500	11,79	123,80	Dle SOD pol.č.52
79	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,500	2 640,00	3 960,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

**ZBV_č.13 - 101_VCP_ASŘ_demont. Skutečná plocha střešního pláště
demolovaného obj.-azbest_dem.+skládka**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 198,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 198,02	21,00%	1 091,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 289,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

**ZBV_č.13 - 101_VCP_ASŘ_demont. Skutečná plocha střešního pláště
demolovaného obj.-azbest_dem.+skládka**

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**5 198,02**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 291,97

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

1 291,97

PSV - Práce a dodávky PSV

3 906,05

765 - Krytina skládaná

3 906,05

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

**ZBV_č.13 - 101_VCP_ASŘ_demont. Skutečná plocha střešního pláště
demolovaného obj.-azbest_dem.+skládky**

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**5 198,02**

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 291,97

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

1 291,97

48	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	0,140	3 483,00	487,62	Dle SOD pol.č.48
49	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	0,140	443,70	62,12	Dle SOD pol.č.49
50	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,140	898,20	125,75	Dle SOD pol.č.50
51	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,140	270,90	37,93	Dle SOD pol.č.51
52	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,980	11,79	11,55	Dle SOD pol.č.52
54	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	0,140	4 050,00	567,00	Dle SOD pol.č.53

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 906,05

D 765

Krytina skládaná

3 906,05

72	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	6,480	391,50	2 536,92	Dle SOD pol.č.72
80	K	765131823	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m	5,400	137,30	741,42	CS ÚRS 2025 01
81	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,481	1 305,00	627,71	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.14 - 101_VCP_ASŘ_demontáž Skutečná plocha střechy na hlavním objektu - azbest

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 262,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 262,60	21,00%	4 885,15
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 147,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.14 - 101_VCP_ASŘ_demontáž Skutečná plocha střechy na hlavním objektu - azbest

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	23 262,60
HSV - Práce a dodávky HSV	7 004,30
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	7 004,30
PSV - Práce a dodávky PSV	16 258,30
765 - Krytina skládaná	16 258,30

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.14 - 101_VCP_ASŘ_demontáž Skutečná plocha střechy na hlavním objektu - azbest

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**23 262,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 7 004,30

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 7 004,30

48	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	0,759	3 483,00	2 643,60	Dle SOD pol.č.48
49	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	0,759	443,70	336,77	Dle SOD pol.č.49
50	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,759	898,20	681,73	Dle SOD pol.č.50
51	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,759	270,90	205,61	Dle SOD pol.č.51
52	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,313	11,79	62,64	Dle SOD pol.č.52
54	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	0,759	4 050,00	3 073,95	Dle SOD pol.č.53

D PSV Práce a dodávky PSV 16 258,30

D 765 Krytina skládaná 16 258,30

72	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	41,221	391,50	16 138,02	Dle SOD pol.č.72
80	K	765131823	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m	0,800	137,30	109,84	CS ÚRS 2025 01
81	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	1 305,00	10,44	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.15 - 102_VCP_ASŘ_nové Skutečná plocha střechy na hlavním objektu - krytina

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 529,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 529,17	21,00%	14 601,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 130,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.15 - 102_VCP_ASŘ_nové Skutečná plocha střechy na hlavním objektu - krytina

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**69 529,17**

PSV - Práce a dodávky PSV

69 529,17

762 - Konstrukce tesařské

9 028,99

764 - Konstrukce klempířské

52 171,70

765 - Krytina skládaná

8 328,48

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.15 - 102_VCP_ASŘ_nové Skutečná plocha střechy na hlavním objektu - krytina

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**69 529,17**

D PSV

Práce a dodávky PSV

69 529,17

D 762

Konstrukce tesařské

9 028,99

134	K	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	0,456	135,00	61,56	CS ÚRS 2025 01
135	M	60722252	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 12mm	m2	0,502	217,80	109,34	CS ÚRS 2025 01
136	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	41,677	68,85	2 869,46	CS ÚRS 2025 01
137	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,542	8 622,00	4 673,12	CS ÚRS 2025 01
138	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,302	4 356,00	1 315,51	CS ÚRS 2025 01

D 764

Konstrukce klempířské

52 171,70

139	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	0,600	63,63	38,18	CS ÚRS 2025 01
140	M	28329223	fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	0,690	180,90	124,82	CS ÚRS 2025 01
141	K	764101163	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 10 ks/m2 přes 30 do 60°	m2	41,221	621,00	25 598,24	CS ÚRS 2025 01
142	M	55345002	šablona z Pz plechu s povrchovou úpravou přes 10ks/m2	m2	42,045	529,20	22 250,21	CS ÚRS 2025 01
143	M	55345004	šablona z Pz plechu základací s povrchovou úpravou do 10ks/m2	kus	13,240	81,36	1 077,21	CS ÚRS 2025 01
144	M	55345006	hřebenač z Pz plechu s povrchovou úpravou dl 2000mm	m	1,000	237,60	237,60	CS ÚRS 2025 01
145	M	55345009	plech úžlabní z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 500mm	m	1,200	281,70	338,04	CS ÚRS 2025 01
146	K	764211613	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 250 mm	m	0,790	679,50	536,81	CS ÚRS 2025 01
147	K	764212605	Oplechování úžlabí systémovým úžlabním plechem Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	1,200	545,40	654,48	CS ÚRS 2025 01
148	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,253	5 202,00	1 316,11	CS ÚRS 2025 01

D 765

Krytina skládaná

8 328,48

149	K	765123111	Krytina betonová ochranný a větrací pás okapové hrany	m	1,000	96,30	96,30	CS ÚRS 2025 01
150	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	41,221	56,16	2 314,97	CS ÚRS 2025 01
151	M	28329030	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	41,221	68,76	2 834,36	CS ÚRS 2025 01
152	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	41,221	74,25	3 060,66	CS ÚRS 2025 01
153	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,017	1 305,00	22,19	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.16 - 102_VCP_ASŘ Nevhodné podlahové konstrukce K+M

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**18 209,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 209,52	21,00%	3 824,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****22 033,52**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.16 - 102_VCP_ASŘ Nevhodné podlahové konstrukce K+M

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 209,52
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	18 209,52
---------------------------	-----------

2 - Zakládání	5 985,00
---------------	----------

998 - Přesun hmot	12 224,52
-------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.16 - 102_VCP_ASŘ Nevhodné podlahové konstrukce K+M

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**18 209,52**

D HSV Práce a dodávky HSV

18 209,52

D 2 Zakládání

5 985,00

154	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	3,500	1 710,00	5 985,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

D 998 Přesun hmot

12 224,52

39	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	6,930	1 764,00	12 224,52	Dle SOD pol.č.39
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.17 - 311_VCP_ZTI Zápachové uzávěry - sifony K+M

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 415,31
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 415,31	21,00%	297,22
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 712,53

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.17 - 311_VCP_ZTI Zápachové uzávěry - sifony K+M

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**1 415,31**

PSV - Práce a dodávky PSV

1 415,31

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 415,31

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.17 - 311_VCP_ZTI Zápachové uzávěry - sifony K+M

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 415,31

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 415,31

D 721

Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

1 415,31

10	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50 ostatní typ	kus	3,000	93,60	280,80	Dle SOD pol.č.10
63	M	55161115	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 40	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2025 01
64	M	55161836	uzávěrka zápachová pro pisoáry DN 40	kus	1,000	603,00	603,00	CS ÚRS 2025 01
65	M	55161321	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 32	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	1 512,00	1,51	Dle SOD pol.č.12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.18 - 102_VCP_ASŘ Vnitřní výplně otvorů K+M, dveře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 648,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 648,09	21,00%	3 706,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	21 354,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.18 - 102_VCP_ASŘ Vnitřní výplně otvorů K+M, dveře

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**17 648,09**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 648,09

766 - Konstrukce truhlářské

17 648,09

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.18 - 102_VCP_ASŘ Vnitřní výplně otvorů K+M, dveře

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 648,09

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
D	998	Přesun hmot					0,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					17 648,09	
D	766	Konstrukce truhlářské					17 648,09	

155	K	766660001R	Dodávka + Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových včetně kování.(interier)	soubor	1,000	16 515,29	16 515,29	vlastní
156	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	4,000	138,00	552,00	CS ÚRS 2025 01
157	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	3,000	118,00	354,00	CS ÚRS 2025 01
158	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2025 01
159	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,005	2 160,00	10,80	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.19 - 102_VCP_ASŘ Cetin přeložení vně budovy K+M

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 849,58
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 849,58	21,00%	808,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			4 657,99

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.19 - 102_VCP_ASŘ Cetin přeložení vně budovy K+M

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**3 849,58**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 849,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

108,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 637,64

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

82,60

998 - Přesun hmot

21,17

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.19 - 102_VCP_ASŘ Cetin přeložení vně budovy K+M

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 849,58

D HSV Práce a dodávky HSV

3 849,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

108,17

18	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,202	535,50	108,17	Dle SOD pol.č.18
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	------------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 637,64

37	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	62,10	310,50	Dle SOD pol.č.37
160	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	9,875	94,90	937,14	CS ÚRS 2025 01
161	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	1,000	2 390,00	2 390,00	CS ÚRS 2025 01

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

82,60

162	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,024	898,20	21,56	CS ÚRS 2025 01
163	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,024	270,90	6,50	CS ÚRS 2025 01
164	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,168	11,79	1,98	CS ÚRS 2025 01
165	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,024	2 190,00	52,56	CS ÚRS 2025 01

D 998 Přesun hmot

21,17

39	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,012	1 764,00	21,17	Dle SOD pol.č.39
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.20 - 102_VCP_ASŘ_nové_Bezpečnostní záchytný systém na střešním plášti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	38 121,46
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 121,46	21,00%	8 005,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	46 126,97
------------	-------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.20 - 102_VCP_ASŘ_nové_Bezpečnostní záchytný systém na střešním plášti

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**38 121,46**

PSV - Práce a dodávky PSV

38 121,46

764 - Konstrukce klempířské

8 725,52

767 - Konstrukce zámečnické

29 395,94

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.20 - 102_VCP_ASŘ_nové_Bezpečnostní záchytný systém na střešním plášti

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**38 121,46**

D PSV

Práce a dodávky PSV

38 121,46

D 764

Konstrukce klempířské

8 725,52

166	K	764311616	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	13,000	416,70	5 417,10	CS ÚRS 2025 01
167	M	55350115	průchodka manžetová D 32-76mm	kus	5,000	600,30	3 001,50	CS ÚRS 2025 01
148	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,059	5 202,00	306,92	CS ÚRS 2025 01

D 767

Konstrukce zámečnické

29 395,94

168	K	767881132	Montáž bodů záchytného systému do šikmé střechy se střešní krytinou falcovanou	kus	5,000	1 215,00	6 075,00	CS ÚRS 2025 01
169	M	70921424	kotvicí bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou	kus	5,000	4 662,00	23 310,00	CS ÚRS 2025 01
170	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	3 645,00	10,94	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.21 - 331_VCP_Elektro Cetin přeložení vně budovy K+M

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**2 350,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 350,74	21,00%	493,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****2 844,40**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.21 - 331_VCP_Elektro Cetin přeložení vně budovy K+M

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**2 350,74**

PSV - Práce a dodávky PSV	947,54
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	947,54
M - Práce a dodávky M	1 403,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 403,20

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.21 - 331_VCP_Elektro Cetin přeložení vně budovy K+M

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 350,74

D PSV Práce a dodávky PSV

947,54

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

947,54

44	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,000	116,00	116,00	CS ÚRS 2025 01
45	K	741113801	Demontáž krabice zapuštěné plastové ze zdiva	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2025 01
46	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	9,875	58,30	575,71	CS ÚRS 2025 01
47	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	11,356	16,70	189,65	CS ÚRS 2025 01
33	K	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,001	6 183,00	6,18	Dle SOD pol.č.33

D M Práce a dodávky M

1 403,20

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

1 403,20

48	K	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm	m	9,875	56,10	553,99	CS ÚRS 2025 01
49	M	34571560	trubka elektroinstalační tuhá vysoce odolná z PVC UV stabilní D 35,3/40mm	m	10,369	81,80	848,18	CS ÚRS 2025 01
35	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,004	257,40	1,03	Dle SOD pol.č.35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.22 - 901_VCP_VRN Cetin přeložení vně budovy K+M

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 000,00
--------------	----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 000,00	21,00%	1 050,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 050,00
------------	-------	----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.22 - 901_VCP_VRN Cetin přeložení vně budovy K+M

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**5 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.22 - 901_VCP_VRN Cetin přeložení vně budovy K+M

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**5 000,00**

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

D VRN4

Inženýrská činnost

5 000,00

21	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.23 - 901_VCP_VRN Inženýrská činnost

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 000,00	21,00%	1 050,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			6 050,00

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.23 - 901_VCP_VRN Inženýrská činnost

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**5 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.23 - 901_VCP_VRN Inženýrská činnost

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**5 000,00**

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

D VRN4

Inženýrská činnost

5 000,00

22	K	044002000	Revize revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.24 - 901_VCP_VRN zařízení staveniště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 035,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 035,00	21,00%	3 997,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			23 032,35

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.24 - 901_VCP_VRN zařízení staveniště

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**19 035,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 035,00

VRN3 - Zařízení staveniště

19 035,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.24 - 901_VCP_VRN zařízení staveniště

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**19 035,00**

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

19 035,00

D VRN3

Zařízení staveniště

19 035,00

13	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	...	90,000	140,00	12 600,00	Dle SOD pol.č.13
14	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	...	90,000	55,00	4 950,00	Dle SOD pol.č.14
15	K	034103000	Oplocení staveniště	...	90,000	5,00	450,00	Dle SOD pol.č.15
16	K	035103000	Pronájem ploch	...	90,000	11,50	1 035,00	Dle SOD pol.č.16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.25 - 331_VCP_Elektro el. napájení ventiliátoru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 056,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 056,97	21,00%	641,96
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			3 698,93

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.25 - 331_VCP_Elektro el. napájení ventiliátoru

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**3 056,97**

PSV - Práce a dodávky PSV

3 056,97

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 056,97

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.25 - 331_VCP_Elektro el. napájení ventiliátoru

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 056,97

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 056,97

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

3 056,97

5	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	8,000	37,44	299,52	Dle SOD pol.č.05
6	M	34109513	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2	m	9,200	14,94	137,45	Dle SOD pol.č.06
50	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2025 01
51	M	34535023	ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	741330741	Montáž relé nezávislé časové bez zapojení	kus	1,000	472,00	472,00	CS ÚRS 2025 01
53	M	ADI.0034516.URS	Časové relé, napájení 9-14Vstr, 11-18Vss	kus	1,000	1 845,00	1 845,00	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.26 - 311_MNP_ZTI_Neprovedené práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-10 822,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 822,05	21,00%	-2 272,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-13 094,68

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.26 - 311_MNP_ZTI_Neprovedené práce

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-10 822,05**

PSV - Práce a dodávky PSV

-10 822,05

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

-10 800,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

-22,05

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.26 - 311_MNP_ZTI_Neprovedené práce

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**-10 822,05**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-10 822,05

D 723

Zdravotecnika - vnitřní plynovod

-10 800,00

28	M	59213446	piliř prefabrikovaný monolitický plynoměrný	kus	-1,000	10 800,00	-10 800,00	Dle SOD pol.č.28
----	---	----------	---	-----	--------	-----------	------------	------------------

D 726

Zdravotecnika - předstěnové instalace

-22,05

42	K	998726131	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v do 6 m	t	-0,014	1 575,00	-22,05	Dle SOD pol.č.42
----	---	-----------	--	---	--------	----------	--------	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.27 - 401_MNP_Dešťová kanalizace_neprovedené práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-1 143,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 143,00	21,00%	-240,03
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	-1 383,03	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.27 - 401_MNP_Dešťová kanalizace_neprovedené práce

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-1 143,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 143,00

8 - Trubní vedení

-1 143,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.27 - 401_MNP_Dešťová kanalizace_neprovedené práce

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**-1 143,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 143,00

D 8

Trubní vedení

-1 143,00

25	K	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	-2,000	571,50	-1 143,00	Dle SOD pol.č.25
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.28 - 971_MNP_101_demontáž střešního pláště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-6 229,82
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 229,82	21,00%	-1 308,26
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-7 538,08

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.28 - 971_MNP_101_demontáž střešního pláště

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-6 229,82**

HSV - Práce a dodávky HSV

-6 229,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 229,82

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.28 - 971_MNP_101_demontáž střešního pláště

Místo:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**-6 229,82**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-6 229,82

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 229,82

1	K	962032641	Bourání zdíva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC	m3	-1,313	4 744,72	-6 229,82	Dle SOD pol.č.01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.29 - 971_MNP_102_nové konstrukce střešní plášť-neprovedené práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-5 616,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 616,79	21,00%	-1 179,53
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-6 796,32

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.29 - 971_MNP_102_nové konstrukce střešní plášť-neprovedené práce

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-5 616,79**

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 616,79

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-5 616,79

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dod4_ZL1_Budišov u Třebíče ST - VCP.

Objekt:

ZBV_č.29 - 971_MNP_102_nové konstrukce střešní plášť-neprovedené práce

Místo:

Datum: 25.06.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 616,79	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				-5 616,79	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-5 616,79	
1	K	310901113	Uprava lící režného zdiva prováděného bez lišt bez spárování	m2	-4,450	144,00	-640,80	Dle SOD pol.č.01
2	K	316381116	Komínové krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	-4,388	1 134,00	-4 975,99	Dle SOD pol.č.02